[image: ]
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2018
	№
	379

	пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации
Тужинского муниципального района от 16.01.2015 № 28

Администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав административной комиссии муниципального образования Тужинский муниципальный район, утвержденный постановлением администрации Тужинского муниципального района от 16.01.2015 № 28 «О создании административной комиссии муниципального образования Тужинский муниципальный район», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Полубоярцеву Алену Юрьевну, ведущего специалиста – юриста отдела юридического обеспечения управления делами администрации Тужинского муниципального района.
1.2. Включить в состав комиссии Тетерину Маргариту Геннадьевну, ведущего специалиста – юриста отдела юридического обеспечения управления делами администрации Тужинского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тужинского
[bookmark: Par28]муниципального района    Е.В. Видякина

image1.png